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با فروکش کردن و کنترل  پیک کرونا که از اواخر پاییز 

سال گذشته شروع شد، انتظارات به این سمت رفت که 

شور و اشتیاق مسافرت هموطنان مجدد به شهرستان 

گناوه افزایش پیدا کند و همینطور هم شد و گردشگران 

و مسافران زیادی به این بندر مسافرت کردند که این امر 

نشان داد، گردشگری در این بندر تنها مختص به نوروز 

نیست و در بیشتر ماه های سال با آن مواجه است.

بندرگناوه با ۸۰ هزار نفر جمعیت در تعطیلات نوروز 

چند  حضور  شاهد  امسال  حتی  و  قبل  سال های 

میلیونی مسافران و گردشگران نوروزی از سراسر کشور 

بوده است  و در سال جاری این روند تداوم بیشتری 

یافت و توانست رتبه اول را در استان بوشهر از این 

حیث به دست آورد. خدمات رسانی به جمعیتی چند 

برابری برای هر شهری از شهرهای کشور اتفاق بیافتند 

سخت و دشوار است و زیرساخت های موجود گناوه 

ورود  با  نیست،  آن  کنونی  جمعیت  پاسخگوی  که 

جمعیت شناور میلیونی در یک بازه زمانی ۱۵ روزه نیاز به 

مدیریت دارد که در چندسال اخیر بدون اینکه در ایجاد 

زیرساخت های مطلوب گردشگری گامی برداشته شود، 

مسئولان با  همیاری مردم توانسته اند در حدتوان و 

بضاعت موجود، وضعیت را کنترل و به خدمات رسانی 

بپردازند. در تعطیلات نوروز گذشته و امسال مسئولان 

این شهرستان در طول تعطیلات نوروز، حلاوت خدمت 

به هموطنان را بر لذت در کنار خانواده ارحج دانستند و 

مجدانه برای ایجاد زمینه سفری ایمن ، آسان و شادی 

آفرین تلاش کردند. گناوه با  دارابودن ساحل زیبا که در 

کشور بی نظیر است، بازار تجاری با وفور کالای ملوانی با 

قیمت مناسب و آب و هوای مساعد در ماه های پایانی 

سال در طول چند سال اخیر میزبان  هموطنان زیادی از 

اقصی نقاط کشور بوده است،  اما آن چیزی که در این 

مدت به عینه مشهود است در حوزه توسعه و تقویت  

و  هتل  ایجاد  جمله  از  گردشگری   های  زیرساخت 

اقامتگاه های بوم گردی و  فراهم کردن امکانات رفاهی 

که بتواند پاسخگو باشد،  گام های مهم برداشته نشده 

است. به اذعان بیشتر مسافران و گردشگران نوروزی 

که امسال به گناوه مسافرت کردند، آنها از روند خدمات 

رسانی ابراز رضایت کردند اما  زیرساخت های موجود 

این شهر را برای جمعیت با حجم زیاد ناکافی دانستند.

مسئولان استانی نیز  زیرساخت های موجود گردشگری 

گناوه را متناسب با وضعیت کنونی ندانستند.

مردم و مسئولان این شهرستان امیدوارند  با رویکرد 

و  خود  که  بوشهر  پرتلاش  استاندار  و  جدید  دولت 

معاونانش از نزدیک در ایام نوروز در جمع مسافران 

حضور یافتند و شاهد کمبودها و مشکلات زیرساختی 

در حوزه گردشگری بودند نگاه خاصی به این منطقه 

گردشگرپذیر داشته باشند. استاندار بوشهر در هفته 

گذشته در آیین تجلیل و تقدیر از اعضای ستاد اجرایی 

خدمات سفر این استان ابراز داشت که در نوروز سال 

جاری شاهد حضور هشت میلیون و ۵۲۹هزار و ۳۹۱ 

هزار نفر شب اقامت در استان بودیم و براین اساس 

برای چهار سال آینده این ظرفیت باید به ۲۰ میلیون 

نفر برسد. به گفته احمد محمدی زاده در این راستا  

باید با پرداختن به زیرساخت های گردشگری زمینه 

رشد بی نظیر این صنعت که نقشی مهم و موثر در 

رونق اقتصادی جامعه دارد را فراهم کرد و در همین 

ارتباط باید با آسیب شناسی و رفع کاستی ها آمادگی 

خود نسبت به ارائه خدمات مطلوب به مسافران را 

بیشتر کنیم.سخنان استاندار بوشهر را باید به فال نیک 

گرفت و امیدوارانه بر آن برنامه ریزی کرد و در این 

زمینه شهرستان گناوه  که در تعطیلات نوروز امسال و 

گذشته بین شهرستان های استان  رتبه اول در زمینه 

جذب ورود گردشگران و مسافران نوروزی را به دست 

آورده و حتی از مرکز استان نیز  پیشی گرفته است، در 

فراهم کردن زیرساخت های گردشگری این بندر بدون 

تعلل ، نگاه و برنامه ریزی خاصی صورت گیرد. وی  در 

ادامه سخنان خود می افزاید: استان بوشهر از گذشته 

تاکنون به مهمان نوازی شهره بوده اند و با توجه به 

وجود قابلیت های بالای این استان در زمینه سواحل، 

طبیعت بکر و جذاب و دیگر پتانسیل ها، می توان در 

به رشد خوب و بی نظیری رسید.  حوزه گردشگری 

محمدی  زاده می گوید:  طبیعت خوب، آب و هوای 

مناسب در نیمه دوم سال، ساحل زیبا، ماسه ای، تمیز 

و با شیب ملایم و وجود کوه و دشت در کنار دریا را از 

جمله قابلیت های گردشگری استان بوشهر عنوان کرد 

که باید به خوبی به این فرصت ها پرداخته شود.

استاندار بوشهر با تاکید بر مستند سازی اقدامات انجام 

شده در ستاد خدمات سفر  اضافه کرد: هرچند سفرهای 

ساماندهی  کارگروه  کار  اما  رسیده  پایان  به  نوروزی 

خدمات سفر به پایان نرسیده و باید همچنان برای 

برطرف کردند کاستی ها و تقویت زمینه جذب گردشگر 

برای نوروز ۱۴۰۲ فعال باشد.

در  بوشهر  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 

سفری که در نوروز امسال به گناوه داشت، اظهارداشت: 

شهر گناوه با دارا بودن ظرفیت و قابلیت های بسیار 

بالا در امر گردشگری، اما اقدام های مناسبی برای تامین 

زیرساخت های این حوزه نشده است. به گفته علی 

باستین زیرساخت های گردشگری بویژه هتل و توسعه 

ظرفیت های تجاری از نیازهای گردشگری شهرستان 

گناوه است. وی که با تعدادی از مدیران کل دستگاه های 

اجرایی مرتبط و فرماندار گناوه  بررسی برخی مسایل و 

مشکلات حضور یافته بود اظهار داشت که برای تعیین 

و تکلیف تغییر کاربری یک سری اراضی که قابلیت 

گردشگری و اقامتی دارد،  تلاش خواهیم کرد تا بتوانیم  

برنامه  با  جاری  سال  در  را  حوزه  این  های  ظرفیت 

ریزی، تقویت کنیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی 

استاندار بوشهر امیدوارانه بر این نکته تاکید کرد که  

شهر گناوه یکی از بهترین های مراکز گردشگری کشور 

تبدیل شود. به گفته فرماندار گناوه  زیرساخت های 

گردشگری این شهرستان نیازمند توسعه است و در 

این زمینه آماده همکاری و حمایت از سرمایه گذاران 

در این حوزه هستیم.محمد تقی صفری  می گوید:  

شهرستان گناوه برای جذب هر چه بیشتر گردشگر و 

ارائه خدمات بهتر به این مسافران و هموطنان نیازمند 

توسعه زیرساخت های مهم از جمله در زمینه امکانات 

رفاهی، اسکان، ورزشی، تفریحی و فرهنگی است که 

باید ایجاد و توسعه یابند.وی  معتقد است: نگاه ما بر 

این است که  هموطنان بتوانند با سفر به شهرستان 

از  ظرفیت ها و ایجاد زیرساخت ها که به   رونق و 

توسعه و درآمدزایی منطقه کمک کند، بهره لازم ببرند. 

رئیس ستاد هماهنگی خدمات سفر گناوه بیان کرد: 

یکی از سرمایه گذاران بومی این شهرستان برای اجرای 

پروژه گردشگری که شامل یک مجتمع مهم تفریحی، 

ورزشی و اقامت گاهی است  اعلام آمادگی کرده است 

و فرمانداری همکاری لازم را خواهد کرد.ایشان از  همه 

سرمایه گذاران و کسانی که توانمندی برای ایجاد توسعه 

زیرساخت ها در این شهرستان  دارند، دعوت به مشارکت 

کرد. با این تفاصیل و موارد اشاره شده ضرورت دارد که 

به زیرساخت های گردشگری بندرگناوه که سالها مغفول 

مانده و می تواند منجر به  توسعه و رونق اقتصادی بیشتر،  

درآمدزایی و اشتغال آفرینی این شهر ساحلی شود نگاه 

خاصی صورت گیرد و  متولیان امر  سند راهبردی در این 

حوزه تدوین کنند.
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شوراهای  و  شهری  دفتر  مدیرکل 

گفت:  بوشهر  استانداری  اسلامی 

و  گرفته  صورت  پیگیری های  با 

توسعه  راهبری  شورای  موافقت 

مدیریت شهرداری ها و دهیاری های 

شغلی  ارتقای  مسیر  طرح  کشور 

سطوح کارشناسی ارشد، خبره و عالی در شهرداری های این استان 

عملیاتی می شود.  هوشنگ رستم پور افزود: برابر مصوبه ابلاغ 

شده تشکیل هیأت ممیزه در استانداری ها برای بررسی و تصویب 

ارتقا شغلی مشمولان در شهرداری های با جمعیت کمتر از یک 

میلیون نفر تا سطح ارشد و خبره است .

رئیس کل دادگستری استان گفت: طی 

سال گذشته هزار و ۴۸۷ هکتار از اراضی 

استان بوشهر از دست سودجویان رفع 

تصرف شد. علی جمادی اظهار داشت: 

در راستای کاهش جمعیت کیفری 

در زندان های استان بوشهر اقدامات 

بسیار خوبی صورت گرفته و شاهد موفقیت های خوبی در این زمینه 

هستیم. وی با اشاره به بررسی راهکارهای لازم برای رسیدگی به 

مطالبات مددجویان در زندان های استان خاطرنشان کرد: با همکاری 

خیران و مردم نوع دوست استان برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 

در طول سال جشن گل ریزان برگزار می شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
کارخانه های  گفت:  بوشهر  استان 
بخش  در  بوشهر  استان  سیمان 
مراقب  خود  معادن  از  برداشت 
برداشت تا منجر به برداشت غیرمجاز 
و زیان مالی نشوند. مهدی صفوی 
منویات  راستای  در  داشت:  اظهار 

مقام معظم رهبری در راستای شعار سال »تولید، دانش بنیان 
و اشتغال آفرین« حمایت از تولیدکنندگان را خواهیم داشت. 
تولیدکنندگان سیمانی در بخش برداشت از معادن خود دقت 
لازم را در استخراج مواد معدنی هر یک از محدوده ثبت شده و 
بر اساس قوانین و مقررات مربوطه توجه دقیق کنند تا منجر به 

برداشت غیرمجاز و زیان مالی نشوند.

 فرماندار دشتی از توزیع بیش از هشت 

هزار بسته معیشتی در ایام ماه مبارک 

رمضان در این شهرستان در بین افراد 

نیازمند خبر داد. علی بحرانی با اشاره 

صورت گرفته  های  ریزی  برنامه  به 

اظهار داشت: این بسته ها با همراهی 

و مشارکت مدیران کمیته امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی، سپاه 

امام رضا )ع(، ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و گروه های جهادی 

شهرستان تهیه و بین افراد نیازمند توزیع می شود.

وی افزود: در راستای تأکیدات استاندار بوشهر تلاش داریم این 

بسته ها در تمامی نقاط شهرستان توزیع شود.

زیرساخت های گردشگری گناوه نیازمند توسعه و تقویت

مدیرکل دفتر شهری استانداری بوشهر:

طرح ارتقا شغلی کارکنان شهرداری ها در استان بوشهر 
عملیاتی می شود

 رئیس کل دادگستری استان بوشهر :

۱۴۸۷ هکتار از اراضی استان بوشهر رفع تصرف شد

مدیرکل صمت بوشهر:

کارخانه های سیمان استان بوشهر مراقب برداشت غیرمجاز 
از معادن باشند

فرماندار دشتی:

هشت هزار بسته معیشتی در شهرستان دشتی توزیع می شود

جوان ۲۸ ساله در رودخانه مند 

دشتی غرق شد

فرماندار دشتی استان بوشهر از غرق شدن جوان ۲۸ 

ساله در رودخانه مند دشتی خبر داد و گفت: فرد 

غرق شده از آب بیرون کشیده شد اما عملیات احیا 

موفق نبود. علی بحرانی روز چمعه در گفت و گو با 

خبرنگاران افزود: جوان ۲۸ ساله عشایر ساکن بادوله 

بخش کاکی به دلیل آشنا نبودن به شنا در گل ولای 

بستر رودخانه مند دشتی در مجاورت پل غربی مند در 

مسیر بزرگراه سیراف خورموج به کاکی غرق شد. وی 

افزود: این حادثه بعداز ظهر امروز اتفاق افتاده است 

و بنا بر اعلام عوامل انتظامی دشتی، تلاش عوامل 

امدادی پایگاه جاده ای زرگری و اورژانس ۱۱۵ فرد غرق 

شده از آب بیرون کشیده شده  اما عملیات احیا موفق 

نبوده است. فرماندار دشتی تاکید کرد: با توجه به  گرم 

شدن هوا بر شنا کردن خانواده و کودکان و نوجوانان 

در حاشیه رودخانه مند و سایر رودهای پر آب دشتی 

نظارت کرده و نگذارند کودکان و جوانان در محل های 

در محل نا امن رودخانه مند شنا کنند. 

مدیرباغبانی جهاد کشاورزی بوشهر:

گلخانه های بوشهر سالانه
 ۳۰ میلیون دلار ارزآوری دارند

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر 

گفت:گلخانه های این استان سالانه با صادرات بیش 

از ۶۰ هزار تن محصول ۳۰ میلیون دلار ارزآوری برای 

کشور دارند. سمیه فرح بخش روز شنبه در گفت وگو 

با ایرنا افزود: در زمان حاضر ۴۳۳ هکتار گلخانه با 

۹۰ هزار تن تولید انواع محصولات گلخانه ای و یک 

میلیارد و ۱۰۰ میلیون قطعه نشاء برای سه هزار و ۴۳۰ 

نفر در این استان اشتغال ایجاد کرده است. 

وی اضافه کرد: بیشتر محصول تولیدی گلخانه های 

استان بوشهر با ۷۵هزار تن مربوط به گوجه فرنگی و 

مابقی خیار، فلفل دلمه، میوه گرمسیری پاپایا و خربزه 

است. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان 

بوشهر گفت: ۷۰ درصد محصول تولیدی گلخانه ها 

در استان بوشهر به کشورهای امارات متحده عربی، 

قطر، روسیه، ترکمنستان، آذربایجان و ارمنستان صادر 

می شود و سالانه به صورت میانگین ۳۰ میلیون دلار 

کرد:  اضافه  فرح بخش  دارد.  برای کشور  آوری  ارز 

با توجه به اینکه در گلخانه ها زمینه کنترل کود و 

سموم شیمیایی و بیولوژیکی وجود دارد امکان تولید 

محصولات سالم فراهم است. وی نیاز نداشتن به 

استفاده از سوخت در گلخانه را از مزیت های کشت 

گلخانه ای عنوان کرد و گفت: استان بوشهر به دلیل 

برای  از سوخت  استفاده  به  نیازی  اقلیمی  شرایط 

گرم کردن فضای گلخانه ندارد و به نوعی استفاده از 

سوخت در گلخانه ها در این استان عمومیت ندارد و 

در قسمت ها و زمان های محدودی استفاده می شود.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر 

کیفیت  گلخانه ها  از محدودیت های  یکی  گفت: 

نامطلوب آب چاه های زیرزمینی است که با لحاظ 

کردن یک سری شرایط زیست محیطی این مشکل 

با همکاری شرکت سهامی آب منطقه ای و اداره کل 

محیط زیست استان بوشهر با تاسیس آب شیرین 

کن برطرف شده است. فرح بخش با اشاره به بازدید 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی  و  بازرسی  مدیرکل 

استان بوشهر از برخی گلخانه های شهرستان دشتی 

اضافه کرد: در این بازدید مسائل و مشکلات گلخانه 

موارد مطرح شده  قرار شد  و  بررسی  استان  های 

در چارچوب قوانین موجود در این استان و مبادی 

قانونی خارج از استان پیگیری شود. مدیر باغبانی 

سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: با 

توجه به گرم شدن زمین، تغییرات اقلیمی، باران های 

توسعه  تگرگ و خشکسالی های ممتد  آسا،  سیل 

گلخانه ها به عنوان یکی از مهمترین راهکارهای گذار 

حوادث  و  محیطی  تنش های  و  معضلات  این  از 

غیرمترقبه به شمار می رود.

وی یادآورشد: با توجه به شرایط اقلیمی امروز ایجاد 

وری  بهره  افزایش  رویکرد  با  گلخانه ها  توسعه  و 

تولید  تولید محصول در شرایط کنترل شده،  آب، 

تراز  شدن  مثبت  به  کمک  صادراتی،  محصولات 

تجاری کشور، ایجاد اشتغال و پایداری در تولید جزو 

اولویت های نخست وزارت جهاد کشاورزی است.

۹۰ درصد شهرستان های استان 

بوشهر در وضعیت زرد کرونایی 

قرار گرفتند
 

بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

وزارت  ارزیابی  تازه ترین  براساس  گفت: 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حذف 

رنگ نارنجی ) پر خطر ( کرونایی ۹۰ درصد 

نقشه کرونایی این استان به رنگ زرد )با 

خطر متوسط( تغییر کرد.

دکتر حسن ملکی زاده روز شنبه در گفت وگو 

با ایرنا افزود: براین اساس وضعیت کرونایی 

شهرستان های دشتستان و کنگان از آبی 

)کم خطر( و تنگستان از نارنجی به زرد تغییر 

کرده است.

وی بیان کرد: براساس ارزیابی های جدید 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

هم اکنون شهرستان های بوشهر، تنگستان، 

جم، دشتستان، دشتی، دیر، دیلم، کنگان 

و عسلویه در وضعیت زرد با خطر متوسط 

این  در  کرد:  اضافه  زاده  دارند.ملکی  قرار 

ارزیابی ها تنها شهرستان گناوه در وضعیت 

دانشگاه  سرپرست  است.  کرونایی  آبی 

علوم پزشکی بوشهر گفت: بر اساس آمار 

ثبت شده ۸۱ بیمار در بخش های کرونایی 

بیمارستان های این استان بستری هستند 

که از این شمار ۱۲ نفر در بخش مراقبت های 

ویژه و ۲ نفر از این افراد در وضعیت حاد 

تنفسی قرار دارند. وی یادآور شد: از ابتدای 

شیوع ویروس کرونا تاکنون ۱۰۳هزار و ۹۰۱ 

نفر در استان بوشهر به این ویروس مبتلا و 

۲هزار و ۱۵۳ نفر نیز در اثر ابتلا به کرونا جان 

خود را از دست داده اند.

 مردم و مسئولان این شهرستان امیدوارند با رویکرد دولت جدید و استاندار 
پرتلاش بوشهر که خود و معاونانش از نزدیک در ایام نوروز در جمع مسافران 
حضور یافتند و شاهد کمبودها و مشکلات زیرساختی در حوزه گردشگری بودند 

نگاه خاصی به این منطقه گردشگرپذیر داشته باشند .

خانه مطبوعات بوشهر بی سرپناه شد

خبــــــــر

خلاصه خبر

خبــــــــر

خبــــــــر

کشاورزی
گـــــــــزارش

رسانــــه

امام جمعه بوشهر: 
 برنامه ریزی منسجم برای حذف کلاس های تخریبی انجام شود
 امام جمعه بوشهر با تاکید بر حذف کلاس های تخریبی استان گفت: در یک 
برنامه ریزی منظم و تقسیم کار مدون باید بر اساس برنامه زمانبندی خاص ۷۰۰ 
کلاس تخریبی استان بوشهر صفر شود.

نعمت الله بهروزی |  مسئول دفتر ایرنا بندرگناوه

عضو هیات مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان 

بوشهر گفت: در پی اجرای حکم تخلیه محل استقرار 

و  نبود فضا  و  بوشهر  این تشکل توسط شهرداری 

مکان مناسب تمامی وسایل این مرکز به شهر عالیشهر 

منتقل شد.

علی هوشمند روز شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: 

خانه مطبوعات استان بوشهر در مرکزی متعلق به 

شهرداری در خیابان شهید مطهری این شهر استقرار 

داشت که این مکان نیز تنها یک سرپناه بود با این 

حال به مرکزی برای حضور اعضای این تشکل تبدیل 

شده بود. وی بیان کرد: درحالی که شهرداری بوشهر 

فضای محل استقرار خانه مطبوعات و رسانه ها را در 

مقطعی به اصحاب رسانه واگذار کرده بود ولی بدون 

خانه  تا  کرد  پیگیری  قضایی  مرجع  از  قبلی  اعلام 

مطبوعات بوشهر تخلیه شود.

هوشمند عنوان کرد: به دنبال این فرایند قضایی از 

فضای  شدن  پیدا  زمان  تا  شد  خواسته  شهرداری 

خانه  به  مناسب 

رسانه های  و  مطبوعات 

فرصت  بوشهر  استان 

از  یکباره  به  اما  دهد 

دادستانی  معاونت 

بوشهر حکم تخلیه خانه 

شد  ابلاغ  مطبوعات 

پیگیری  برای  تلاش  و 

تعاملی  مسیر  از  ماجرا 

بی نتیجه ماند. عضو هیات مدیره خانه مطبوعات و 

رسانه های استان بوشهر یادآورشد: به دنبال شکایت 

شهرداری بوشهر و پلمب این مرکز روز گذشته محل 

استقرار خانه مطبوعات استان بوشهر تخلیه و در نبود 

فضا و مکان مناسب وسایل آن به طور موقت به 

عالیشهر منتقل شدوی اظهار کرد: عمارت و ابنیه های 

تاریخی فراوانی در بافت قدیم شهر بوشهر قرار دارند 

که در راستای احیاء و بازسازی می توان یکی از آنها را 

در اختیار خانه مطبوعات استان بوشهر قرار داد.

بوشهر  استان  مطبوعات  خانه  داد:  ادامه  هوشمند 

اکنون فراگیرترین تشکل فرهنگی رسانه ای در این 

این جایگاه و اهمیت  تناسب  به  اما  استان است 

توجهی به آن نشده است. وی یادآور شد: براساس 

یک ارزیابی اکنون بوشهر تنها استانی است که خانه 

مطبوعات آن فاقد مکان و فضای مناسب است که 

این شرایط زیبنده استانی با قدمت رسانه ای بسیار 

بالا نیست. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 

بوشهر نیز گفت: این اداره کل در تلاش است تا مکان 

شایسته و درخور خانه مطبوعات را برای فعالان حوزه 

رسانه فراهم کند.

عبدالرحیم افروغ افزود: در این راستا چند نشست نیز 

برگزار شده و انتظار می رود در کمترین زمان ممکن 

موضوع استقرار خانه مطبوعات و رسانه های استان 

بوشهر در مکانی مناسب فراهم شود.

خانه مطبوعات و رسانه های استان بوشهر بیش از 

۲۳۰ عضو فعال دارد

رئیس شبکه بهداشت و درمان عسلویه:

۲ کودک مبتلا به سرخک
 در عسلویه شناسایی شدند

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان عسلویه از  

شناسایی ۲ کودک مبتلا به سرخک از اتباع خارجی در 

این شهرستان خبر داد.

جاسم زارعی صبح روز شنبه اظهار کرد: با شناسایی 

تیم سیار  در شهرستان عسلویه،  مبتلا  مورد  اولین 

شبکه بهداشت و درمان به منظور ایمن سازی و بررسی 

اطرافیان به محل زندگی فرد مبتلا اعزام و واکسیناسیون 

سرخک اتباع غیر ایرانی در شهرستان عسلویه آغاز شد.

وی اضافه کرد: به طور ضربتی و با بهره گیری از تمام 

ظرفیت شهرستان در اولین روز ۹۵ نفر از افراد غیر ایرانی 

علیه بیماری سرخک واکسینه شدند. رئیس شبکه 

بهداشت و درمان شهرستان عسلویه تصریح کرد: در 

پی طغیان سرخک در کشورهای همسایه و ورود اتباع 

خارجی به کشور و همچنین شهرستان عسلویه، تیم 

واکنش سریع و بیماریابان شبکه بهداشت و درمان 

عسلویه در حال شناسایی و بررسی وضعیت سلامتی 

این افراد هستند.

شناور حامل ۱۴.۲ میلیارد تومان 

کالای قاچاق در آب های استان 

بوشهر توقیف شد

از  بوشهر  استان  مرزبانی  فرمانده 

شناسایی و توقیف شناور حامل کالای 

و  داد  خبر  استان  درآب های  قاچاق 

گفت: در این زمینه شناور حامل ۱۴.۲ 

بندر  در  قاچاق  کالای  تومان  میلیارد 

سرهنگ  شد.  توقیف  تنگستان  دلوار 

با  گفت وگو  در  شرفی  یدالله  ستاد 

خبرنگار تسنیم در بوشهر، با اشاره به 

اشراف اطلاعاتی و آمادگی عملیاتی در 

برخورد با قاچاق در خلیج فارس اظهار 

دریایی  مرز  و  تمامی سواحل  داشت: 

شبانه روزی  رصد  تحت  خلیج فارس 

قرار  بوشهر  استان  مرزبانی  نیروهای 

دارد. وی برخورد قاطع با قاچاق را در 

اولویت برنامه ها دانست و بیان کرد: در 

برخورد با قاچاق کالا در راستای حمایت 

کوششی  هیچ  از  داخلی  تولیدات  از 

مرزبانی  فرمانده  نمی شود.  فروگذاری 

ساحل نشینان  همکاری  بوشهر  استان 

و مرزداران استان در راستای مأموریت 

نیروهای مرزبانی را ستود و افزود: عزم 

مرزبانان در راستای مقابله با قاچاق در 

حوزه مرزی استان جدی است. شرفی 

تأکید کرد: با تمام توان با پدیده قاچاق 

با امکانات الکترونیکی و اپتیکی و نیز 

برخورد  اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 

قانونی می شود. 


